
Zarządzenie Nr 30/2015 

Wójta  Gminy  Lubawa 

z dnia 10 kwietnia 2015 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla wyborów sołtysów i rad 

sołeckich w gminie Lubawa. 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust.3 pkt 2 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594, ze zm.) oraz § 18 ust. 1 Statutów Sołectw 

zatwierdzonych uchwałą Nr VIII/44/03 Rady Gminy Lubawa z dnia 11 września 2003 r. 

(Dz.Urz.Woj.Warm-Mazurskiego z 2003r., Nr 156, poz. 1908) w związku z uchwałą Nr V/28/2015 

Rady Gminy Lubawa z dnia 16 lutego 2015r. w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzenie Nr 20/2015 Wójta Gminy Lubawa z dnia 10 marca 2015r. w sprawie 

zwołania zebrań wiejskich dla wyborów sołtysów i rad sołeckich w gminie Lubawa w załączniku 

„Harmonogram zebrań wiejskich”  wprowadza się następującą zmianę: 

 

 

część tabeli w brzmieniu: 

25. Byszwałd 20.04.2015 18
00

 

 

otrzymuje brzmienie: 

25. Byszwałd 21.04.2015 18
00

 

  

§  2. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

oraz we wsiach sołeckich. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

    

 

 


